ВЕСТНИК

      Чувашинского сельсовета

Периодическое печатное издание Совета депутатов и

администрации Чувашинского сельсовета

Северного района  Новосибирской области

	27 октября
2020 года
	        Вторник
	№ 26(322)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУВАШИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020                                           с. Чуваши                                                     № 65

Об окончании пожароопасного сезона на территории Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области в 2020 году
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в связи с понижением температуры воздуха, выпадением осадков и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды, администрация Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать окончанием пожароопасного сезона в 2020 году на территории Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области 19 октября 2020 года.

2. Признать утратившим силу с 19.10.2020 постановление администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.04.2020 № 15 «О введении на территории Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области особого противопожарного режима».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чувашинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чувашинского сельсовета

Северного района

Новосибирской области                                                                            Н.П.Краснов
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧУВАШИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2020                                          с. Чуваши                                                  № 3-Р

О созыве 3-й сессии Совета депутатов Чувашинского сельсовета

Северного района Новосибирской области шестого созыва
Созвать 3-ю сессию Совета депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва 03.11.2020 в 11-00 в кабинете Главы Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области (с.Чуваши, ул.Советская, д.36).

Предложить на рассмотрение следующие вопросы:

-О внесении изменений в Устав Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области;

- Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии;

и другие.

                                                                                                                     С.В. Гордеева

	                                                                                                          Учредители:

Совет депутатов Чувашинского сельсовета

Администрация Чувашинского сельсовета

	Адрес редакции:

632090

Новосибирская

область

Северный район

село Чуваши

ул.Советская д.36
	Главный

редактор

Михайлова Л.Н.
	Телефон:

46-135
	Отпечатано

в администрации

Чувашинского

сельсовета

Тираж 40 экз.

Бесплатно

2